[bookmark: _GoBack]Ректору НИУ МГСУ_____________________
(ФИО)
от обучающегося группы ________________
______________________ формы обучения
(очной, заочной, очно-заочной)

_____________________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить мне пересдать экзамен, (дифференцированный зачет, курсовой проект, курсовую работу) по дисциплине (модулю) _____________________________________________
_________________________________________________________________________________

за _____ курс ______________ семестр, сданный(ую) мной _____. ______.20____г. на оценку ______________________, на более высокую.

___._____. 20___г.               _____________________   _______________________
 						(подпись) 			(ФИО)